**S**pheruleqz per singulos ſc. Bed. Sunt per singulos cypbos spherule simul et lilia. qz idē dñs qui poculū sapientie ſpūalis p̄pinuit. cursū quoqz operationis inoffensum ostēdit. et vt habere poſsumus donauit. et ne in vacuum curram⁹ claritatē patris celeſtis promisit. et adiutū eius; gratia ſua nobis patefecit. vel qz sub duob⁹ calamis per tria loca cypbi spherule et lilia fieri mandantur; poſsumus dicere qz trib⁹ fideliū gradib⁹ cōiugator⁹. continentium. virginū. de cītrā veritatis agnūt. cursū operationis impetravit. et hereditatis immarcessibilis bñdictionē promisit et donauit. apte quoqz cypbi spherule et lilia. nō ſup calamis. h̄ lib calamis eſſe iubent. qz corda predicantium. immo electorum omnū ne ad infima labant. donis. mandatis. et promissionib⁹ dominicis ſuſtant. et ad amāda celeſtia ſublenant. **Vñ** lena eius ſub capite meo. et terra ei⁹. am. me.

**B**ed. Cyphi spherule et lilia sub duob⁹ calamis ſunt. qz in vtroꝝ testamento fideli⁹ qz aī ſeruanda gloria. Quartus autem cibus sphaera ſilium. que ſupra om̄s calamos iuxta ſublimitatē ſuere candelabri proprie ad xp̄m pertinet; qui nō ſolū electis virtutū ſcientiā et operationē et remunerationem tribuit; ſed etiā in ſe ipſo figurā cypbi ostendit; cu se plenū ſpiritu ſanto eſſe oſtendit. Et ſpherule cu exultauit ut gigas ad c. vi. Lili quoqz cu ascēdens ad celos apud patrem clarificatus eſt. Bene hic cibus ſphera et liliū altior calamus eminet; qz dona que xp̄ deus contulit omnē trāſcendent modū humanae capacitatē. Uniuersi em data eſt gratia ſecundū mēlērū donationis christi. In ipso autē habitat omnis plenitudo diuinitatis corporaliter.

**E**t ſpherule igitur ſc. Bed. Om̄ne op̄ candelabri. i-stipes et calami ex ipso procedentes cu omni ſuo ornati de auro ſunt; qz ip̄e christus immunis a peccato. et iuſticię operib⁹ clarus apparet in mundo. cuius innocentia. et iuſticię membra eius in hac vita pro poſſe imitantur. In futuro ipſi adhērendo veraciter perficit. Ipſe aurum ductile fuit. ductile em̄ feriendo producitur et redemptor noster ex concepcione et nativitate perfectus deus et homo paſſionis iuctus pertulit. et ſic ad reſurrectionis gloriā peruenit. et omnes qui volunt pie viuere in illo pſecutionem patiuntur iuctib⁹ paſſionuz ad immortalitatis gloriā dilatandi. **Vñ** in tribulatōe dilataſti michi.

**F**acies et lucernas ſc. Bed. Lucerne ſep̄tem ſep̄tem ſunt dona ſpi‐ ſtūſanti. qz in christo ſemp manerunt; et fideli⁹ ſecundū voluntatē eius

distributa ſunt. he ſup candelabrum poſtūntur; qz requienit ſuper eum ſpiri‐ tus ſapienſi et intellectuſ.